109

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 387 /87

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçOes, tendo em vista o dis

posto no Artigo 39, Parágrafo 29 do Regimento da Editora Universi

dade de Brasília, ouvido o Conselho Universitário, em sua 63a. reu

nião, realizada em 31.07.87,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, 	os 	Senho

res HÉLIO JAGUARIBE DE MATTOS e PAULO SÉRGIO PINHEIRO da função

de membros do Conselho Editorial da Editora Universidade de Brasi

lia, a partir desta data.

Brasília, 10 de agosto de 1987.

CRISTOVAM BUÂRQUE
Reitor

cc: GRE-VRT-DECANOS-EDU-BCE-SOC-SCD - ACS-SCA.

	Page 1